MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Bairro Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

(27) 3149-0700

PORTARIA Nº 058, DE 06 DE ABRIL DE 2017

 Altera a portaria nº 035, de 17 de março de

2017

A  DIRETORA-GERAL  DO  CAMPUS  VILA  VELHA  DO  INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso

da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014, da

Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

 I – Alterar a composição dos membros da portaria nº 035, de 17 de março de 2017,

que  designou a  Comissão  de  Mobilização  e  Sistematização  responsável  pelas  atividades

referentes à consulta pública da Política de Capacitação de Servidores do Ifes,  no âmbito do

Campus Vila Velha, como se segue:

II – Destituir o servidor ROBERTO PEREIRA SANTOS, Siape 1369592 e designar

o servidor PAULO CEZAR CALIARI, Siape 1285027, como presidente da Comissão. Manter os

demais  membros  da  referida  portaria: RENDERSON  ALBINO  SILVA,  Siape  1466931  e

DERECK BRUNO GIRELLI, Siape 2137470.

II I –   A Comissão terá até o dia 02.06.2017 para realização das atividades.

IV  –   Dê-se ciência e publique-se.

Denise Rocco de Sena
Diretora-Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS VILA VELHA